[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 708/2017

                       Assunto: Solicita manutenção ou substituição de placas de sinalização na Rua Antônio Nardi, no Bairro São Francisco. Conforme esclarece

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que a solicitação é feita tendo em vista que existem placas de sinalização que se encontram dobradas dificultando a visualização, fazendo com que os motoristas tenham dificuldades em relação ao trânsito e os que não conhecem a cidade fiquem em situação difícil para se orientar com relação ao seu destino.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a manutenção ou a substituição das placas de sinalização da Rua Antonio Nardi, no Bairro São Francisco.

                                  SALA DAS SESSÕES, 05 de Abril de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 1416/2017 - 04/04/2017 16:50